должника Цицкиева К.Х: квартира, общая площадь 
102, 2 кв.м., кадастровый номер 06:04:0000003:855. 
Место нахождения имущества - Республика Ингу-
шетия, Назрановский район, с.п. Яндаре, Новый 
микрорайон, д.16/17, кв.12. Начальная цена прода-
жи -  3 019 200 (три миллиона девятнадцать тысяч 
двести) руб. 00 коп. без учета НДС. Сумма задатка 
- 100 000 (сто тысяч) руб. Шаг аукциона – 20 000 
(двадцать тысяч) руб. Обременения – залог, запрет 
регистрационных действий.  

Основание для продажи – постановление су-
дебного пристава-исполнителя ОСП по Назра-